2
НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ул. Советская, 5 с. Нижний Суэтук, 662822 телефон 27-3-47

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.02.2022 г.	с. Нижний Суэтук	№27-45р

О внесении изменений в решение Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов от 09.11.2006 г. № 16-42р Об утверждении Положения «О публичных слушаний».

В соответствии со ст.28 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", руководствуясь Уставом Нижнесуэтукского сельсовета, Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положения «О публичных слушаний», утвержденного решением Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов от 09.11.2006 г. № 16-42р Об утверждении Положения «О публичных слушаний», следующие изменения:
1.1. Пункт 2 главы 4 изложить в новой редакции:
 Решение главы сельсовета, сельского Совета депутатов о проведении публичных слушаний подлежит обнародованию: Фельдшерско-акушерский пункт, библиотека, муниципальное учреждение «Центр культуры», школа, почта, доска объявлений, расположенная по ул. Советская, 5. и на официальном сайте администрации Нижнесуэтукского сельсовета.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов В.В. Бочарова.
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Нижнесуэтукского сельсовета.

Глава Нижнесуэтукского сельсовета				Д.С. Сидоренко

Председатель Нижнесуэтукского
сельского Совета депутатов						В.В. Бочаров